FICHE TECHNIQUE
DISQUES CLASSIQUES
Pont-du-Centenaire 144 -  1228 Plan-les-Ouates
022 338 35 00 - hypros@hypros.com - www.hypros.com
Disques blancs
PROPRIÉTÉS
Convient aux travaux de récurage moyens. Pour éliminer les salissures modérées
et pour l'entretien quotidien des sols durs résistants à l'eau.
Épaisseur : 28 mm
Type de fibre : polyester
Poids de la fibre : 407 gr/m2
Système de liant : à base d'eau
Application du liant : pulvérisation / trempage
Abrasif : oui
Abrasif : application : pulvérisation / trempage
Les produits Full Cycle® sont certifiés par Green Seal™ pour l'innovation
environnementale basée sur une biodégradation plus rapide dans les conditions
d'enfouissement et 100 % de contenu recyclé/fibre naturelle.
GreenSeal.org/GS20.
Disques bleus 330 mm (13'') (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M201010330
Disques bleus 355 mm (14'') (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M201010355
Disques bleus 380 mm (15'') (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M201010380
Disques bleus 406 mm (16'') (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M201010406
Disques bleus 432 mm (17'') (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M201010432
Disques bleus 480 mm (19") (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M209456019
Disques bleus 508 mm (20'') (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M201010508
Disques blancs 533 mm (21") (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M201010533
Disques blancs 686 mm 27" (carton de 5 pièces) : REFERENCE ARTICLE : M210002227